Hamrlova Gabriela

Od: Eva Kopecka <kopecka@dateco.cz>
Odeslano: 5. zari 2017 12:30

Komu: Hamrlova Gabriela

Predmét: RE: objednavka

Dobry den, pani Hamrlova.

Ok, diky Vam velice,

20 ks 05X pro Vas dorazi na VO do konce tydne, poté expeduji PPL rovnou k Vam , nejpozdéji v patek by mélo PPL
odejit k Vam,

Preji hezky den

Eva Kopecka
Obchodni manager

DATECO s.r.o.

DATECO

Nuselska 50

140 00 Praha 4

Mobil :733 723879
Tel/Fax: 241400792 1.18
e-mail: kopecka@dateco.cz
www.dateco.cz

Sprava serverti, prodej a opravy PC, notebookti, tiskaren , udrzba a realizace PC siti, kamerové systémy,
prodej originalnich i renovovanych kazet

From: Hamrlova Gabriela [mailto:Gabriela.Hamrlova@ozp.cz]
Sent: Tuesday, September 5, 2017 11:24 AM

To: Eva Kopecka

Subject: objednavka

Dobré poledne ©,
Posilam objednavku.

Pobocka Jihlava, Dr. Jifiho Prochazky 5281/20, 586 01, tel: +420 567 330 854
CC532A yellow 1x

CE255X cernd 1x
CC533A magenta 1x

Pobocka Ostrava: Privozska 949/12, 701 61 Ostrava tel: 596 603 151
CC533A magenta 1x
Roskotova 1225/1, Praha 4

CE505X — 20x



Dékuji moc

Gabriela Hamrlova

Asistentka reditele IT

Tel: 261105134

email: gabriela.hamrlova@ozp.cz

Oborova zdravotni pojistovna

zaméstnancl bank, pojistoven a stavebnictvi

zapsana v obchodnim rejstriku, vedeném méstskym soudem v Praze oddil A,
vlozka 7232, 1€ 47114321, DIC CZ47114321

Roskotova 1225/1, 140 21 Praha 4

WWW.0zp.Cz

From: Eva Kopecka [mailto:kopecka@dateco.cz]
Sent: Monday, September 04, 2017 11:10 AM
To: Hamrlova Gabriela

Subject: RE: info

Ok, dékuiji,
téch 20 ks CE505X ma byt skladem ve velkoobchodu aZ koncem tydne po mém objednani.
Diky, takZze mame ¢as ©

Eva Kopecka
Obchodni manager

DATECO s.r.o.

D|DATECO

Nuselska 50

140 00 Praha 4

Mobil :733 723879
Tel/Fax: 241400792 1.18
e-mail: kopecka@dateco.cz
www.dateco.cz

Sprava server{i, prodej a opravy PC, notebookaii, tiskaren , idrzba a realizace PC siti, kamerové systémy,
prodej originalnich i renovovanych kazet

From: Hamrlova Gabriela [mailto:Gabriela.Hamrlova@ozp.cz]
Sent: Monday, September 4, 2017 11:08 AM

To: Eva Kopecka

Subject: RE: info

Dobry den,
Objednavku mam jiz vytvorenou. Nyni je v ob&hu na podpisy.

Jen tuto polozku objedndvka nezahrnuje.
Pry toner neni potteba.

HP LJ 1100 C4092A akce, orig.HP 1 1 909,00




Dékuji moc

Gabriela Hamrlova

Asistentka reditele IT

Tel: 261105134

email: gabriela.hamrlova@ozp.cz

Oborova zdravotni pojistovna

zaméstnancl bank, pojistoven a stavebnictvi

zapsana v obchodnim rejstiiku, vedeném méstskym soudem v Praze oddil A,
vlozka 7232, I€ 47114321, DIC CZ47114321

Roskotova 1225/1, 140 21 Praha 4

WWW.0zp.Cz

From: Eva Kopeckd [mailto:kopecka@dateco.cz]
Sent: Monday, September 04, 2017 11:01 AM
To: Hamrlova Gabriela

Subject: info

Dobry den, pani Hamrlova,

Veskeré tyto uvedené tonery nabidky jsem tedy dala do blokace, neb objednala,
do tohoto patku 8.9. po schvaleni mizeme pak expedovat.

Dékuji Vam ©

Nazev tiskarny : druh toneru : kusy : cena/1ks bez DPH
HP CLJ CP2025 CC533A magenta 2 2 424,00
HP 2055 CE505X - akce, orig.HP 20 3 190,00
HP P3015 CE255X 1 4 520,00
HP CLJ CP2025 CC532A yellow 1 2 424,00
HP LJ 1100 C4092A akce, orig.HP 1 1 909,00
Hezky den

Eva Kopecka
Obchodni manager

DATECO s.r.o.

D|DATECO

Nuselska 50

140 00 Praha 4

Mobil :733 723879
Tel/Fax: 241400792 1.18
e-mail: kopecka@dateco.cz
www.dateco.cz

Sprava serverti, prodej a opravy PC, notebookti, tiskaren , udrzba a realizace PC siti, kamerové systémy,
prodej originalnich i renovovanych kazet








